ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND  Đức Phổ,  ngày        tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc để thống nhất hướng giải quyết đối với vướng mắc trong quá

trình lập hồ sơ bồi thường, hỗ trợ, tái định cư Dự án xây dựng công trình

đường bộ cao tốc Bắc - Nam, đoạn qua địa bàn thị xã Đức Phổ

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc để thống nhất hướng giải

quyết đối với vướng mắc trong quá trình lập hồ sơ bồi thường, hỗ trợ, tái định

cư đối với trường hợp bà Dương Thị Lành, bà Lê Thị Xuân Hoa, ông Lê Thanh

Xuân, bà Lê Thị Thúy Phương, ông Lê Thanh Tín và bà Lê Thị Cẩm Thúy

(đồng thừa kế của ông Lê Thanh Dương), tổ dân phố Thanh Lâm, phường Phổ

Ninh, thị xã Đức Phổ thuộc Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc -

Nam phía Đông, giai đoạn 2021 - 2025, đoạn qua địa bàn thị xã Đức Phổ.

1. Thành phần mời dự

a) Thành phần sở, ngành tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường và phòng chuyên môn

trực thuộc (do Sở Tài nguyên và Môi trường mời);

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi;

b) Thành phần ở thị xã Đức Phổ:

- Ông Trần Ngọc Sang, Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi trường,

Thanh tra thị xã, Phòng Tư pháp, Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh, chi nhánh thị xã Đức

Phổ;

- Chủ tịch UBND phường Phổ Ninh, thị xã Đức Phổ.

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút ngày 17/5/2024 (sáng

thứ Sáu) tại Phòng họp số 01 UBND thị xã Đức Phổ.

3. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp

với các cơ quan, đơn vị liên quan gửi toàn bộ hồ sơ liên quan nội dung buổi làm

việc đến các thành phần tham dự.

2

Đây là nội dung quan trọng, ảnh hưởng đến tiến độ giải phóng mặt bằng để

thực hiện Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông,

giai đoạn 2021 - 2025, đoạn qua địa bàn tỉnh Quảng Ngãi nói chung và qua địa

bàn thị xã Đức Phổ nói riêng; đề nghị các thành phần sắp xếp thời gian, công

việc tham dự để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND thị xã

- VPHĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2024-05-15T16:16:37+0700

		2024-05-15T16:32:21+0700

		2024-05-15T16:32:21+0700

		2024-05-15T16:32:21+0700